Nos enim vobis tribus et cuilibet vestrum ipsas adversarias et alios 
quoscunque in executione citationis praesentium vigore decernendae nomi
nandos etiam per edictum publicum, constito prius etiam summarie et ex
traiudicialiter de non tuto accessu citandi et monendi eisque ac etiam qui
busvis iudicibus, caeterisque personis, quibus et quoties opus fuerit, etiam 
per simile aedictum ac [23r] sub censuris ecclesiasticis, servata forma Tri
dentini Concilii publicandis, necnon pecuniariis vestro et cuiuslibet vestrum 
arbitrio moderandis et applicandis poenis, inhibendi ac contra inobedientes 
et rebelles quoslibet censuras et poenas ipsas etiam iteratis vicibus aggra
vandi; interdictum ecclesiasticum apponendi et relaxandi; auxiliumque bra
chii saecularis invocandi; nec non eumdem Stanislaum adversus lapsum 
temporis et quorumcunque fatalium (prout opus et iuris fuerit) restituendi, 
ac quibusvis sententiis, censuris et poenis in eum praemissorum occasione 
pro tempore forsan latis, simpliciter vel ad cautelam (sicut iuris ratio dicta
verit) absolvendi aliaque omnia et singula in praemissis et circa ea quomo
dolibet necessaria et opportuna faciendi, dicendi, gerendi, exercendi, autho
ritate Apostolica nobis specialiter attributa earumdem praesentium tenore 
facultatem et authoritatem concedimus et impartimur. Non obstantibus fe
licis recordationis Bonifacii Papae VIII, qua cavetur expresse, ne quis etc. [ut 
in N. 96]. Datum Cracoviae, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quin
gentesimo septuagesimo quarto, pridie N onas Iulii, Pontificatus Ss.mi Do
mini N .ri Gregorii Papae XIII anno tertio. 

Vincentius Episcopus Montisregalis etc. 
Gratis omnino. 

a) In textu erronee: Praemonstratensis 

Card. Tholomaeus Gallio 
Vincentio Lauro 

N.126. 
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Romae, 10 VII 1574. 

Signi{icat litteras eius 17 et 21 VI datas sibi allatas esse. Nuntiat papam 
cardinalem S. Sixti (Philippum Buoncompagni) legatum suum Venetias mi
sisse, ut regi (H enrico) occursaret. Quia passus per Poloniam clausi sunt, man
dat ei, ut modum inveniat, quo litterae notis secretis scriptae per nuntium Dol
fin transmitti possint. 

Or.: AV, Nunz.Pol. 171 f. 470r. In f. 473v inscriptio, vestigium sigilli, summa
rium et adnotatio: "Lettere di 10 d'Luglio, ricevuta a li 8 di Agosto 1574". 

Min.: AV, Nunz.Pol. 172 f. 159r-v. 

Molto Rev.do Monsignore etc. 

Ho ricevute le due lettere di V.ra Signoria deli 17 et 21 del passato, con 
le scritture che in esse accusa862, et ho referito a N.ro Signore quanto lei scri
ve d'haver operato innanzi et dipoi la partita del Re di Polonia, et tutto le è 
piaciuto. Sua Santità, havendo intesa la risolutione di Sua Maestà di venir 
a Venetia863, ha mandato Mons. Ill.mo Card. S. Sisto, Legato in posta ad in
contrarla et honorarla come convienes64. Perché s'intende esser già serrati i 
passi in quel Regno di Polonia et che con difficultà si potranno mandar lette
re in volta, V.ra Signoria starà avvertita per trovar modo et conc.ertarsi con 
Mons. Nuntio Dolfino, acciò se ne possa haver il più spesso si potrà. Et per 
più sicurezza si servirà dela cifra. Quel che occorre di più sarà nel'incluso fo
glio865. Con che a V.ra Signoria mi offero etc. Di Roma, li X di Luglio del 
1574.